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Foreløbig billedreportage fra Musik i Nibes musikkavalkade ved Sildemarkedet 21. august 2010. Har endnu ikke 

billeder af alle optrædende.  Håber evt. flere billeder dukker op. 

Musikkavalkaden blev en stor succes. Alle de medvirkende orkestre ”leverede varen”. Der var stor alsidighed og høj 

kvalitet i programmet, som blev afviklet meget præcist efter tiderne i programmet. Bestyrelsen vil gerne takke alle 

medvirkende for deres indsats.  

Kavalkaden blev godt besøgt. Især omkring ”spisetiderne” ved sildebordet og til helstegt okse, hvor teltet var fuldt.  

Kavalkaden blev indledt af flot musik fra Nibe New Bigband, der leverede ”messingsuppe” til Sildebordet. Dem er der 

pt. Ikke billeder af, ligesom vi ikke har billeder af Hairlosers, Nibe Blæserne og El‐ Cubana.  

Officiel åbning af musikkavalkaden. Thorvald skyder 
kulturkanonen af. Det blev en ”fuser”, men med hjælp 
fra publikum, der knaldede papirposer af, fik 
fællesskabet sat knald på den lokale ”kulturkanon” 

Erik Davidsens Kvintet spiller evergreens, der ”swinger” 
rigtig godt. 

Det gør Ryd Bulen også.  Der også et par gengangere fra 
Kvintetten. 
 

Det gendannede Electric Zalvation fra 90’erne bliver 
introduceret af Peter Møller. Herefter leverer de både 
Deep Purple og Led Zeppelin for fuld gas. Selvom det er 
mange år siden de har spillet sammen, så skulle de kun 
tre gange i øvelokalet for at komme op i fuldt gear. Det 
siges endda at første øvegang gik mest med 
”røverhistorier” og snak om gamle dage.  
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Det ældste gendannede (tre medlemmer) Five Toledos 
på  scenen.  
 

Foreningens yngste orkester Pick’s‐n‐Stiks ”fyrede den 
max af” og tog publikum med storm. De kom ”ud over 
scenekanten,  

hvor Søren vang slog sig ned sammen med ”La’s”. Søren 
med mikrofon, La’s med pibe i hånden.  

Med trådløs mikrofon, kan man jo lige så godt tage en 
tur ned mellem stolerækkerne mens man spiller. Det 
vakte opsigt og begejstring. 

Et af Foreningens Nye orkestre Grassland gav den gas og 
leverede en meget professionel performance, med 
numre af bl.a. Brian Adams og Roxette.  

November 69 – Naturligvis fra 1969 spillede blues‐rock 
med den ekvilibristiske leadguitarist og sanger Karsten 
Pedersen i front 
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Peter Schack har fået varmen mens han spillede med 
November og måtte af med skjorten, inden han spillede 
med det næste orkester ”Tråd”,  

der leverede god gedigen ”pigtrådsmusik”, blandet med 
nyere danske numre. 

Musikkavalkaden sluttede med dobbelt fødselsdag. 
Foreningens flagskib, når det gælder at skabe party 
stemning er ubestridt 3xi. Orkesteret fyldte 7 år og 
gruppens bassist Ivan Jensen fyldte også et 
ubestemmeligt antal år. Midt under deres optræden, 
blev der båret en lagkage ind til fødselaren, der trods en 
heftig optræden, dog havde luft nok til at blæse lysene 
ud. 
 

Herefter blev der sat et eftertrykkeligt punktum for 
musikkavalkaden 2010, idet orkesteret iført langt hår 
fyrede to kanonrør af med 1000 små flag, der fløj ud og 
dalede ned over publikum, mens orkesteret spillede 
”sleeping my day away” med DAD. En effekt, der vakte 
begejstring og som sluttede kavalkaden af helt oppe i 
”det røde felt”. 

 


